

محمد علی وکیلی - عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

دریافت کنندگان ارز دولتی کاغذ حتی هويت شناسنامه‌ای ندارند

۲۶ میلیون ارز دولتی به شرکت‌های فاقد مجوز داده شد



ندارند. در عین حال هنوز عدد مشخصی از میزان تخلف دلالات کاغذ به مردم اعلام نشده است به طوری که این مسئله هنوز با علامت سوال مواجه است که بالاخره ارز تخصیص یافته به کاغذ ۲۶ میلیون یورو بوده یا ۶۶ میلیون یورو یا حتی بالاتر از اینها. آنچه در این میان اهمیت دارد این است که مگر می شود در کشوری با این تشکیلات نظارتی و بروکراسی چنین مبالغ هنگفتی آن هم بدون هیچ هویتی به افراد داده شود؟

این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در پاسخ به سوال خبرنگار اقتصاد ۲۴ که پاسخ دستگاه های نظارتی در این خصوص چیست بیان کرد: اتفاقا همین سوال مجلس از وزارت صنعت همین بود که شما این مبالغ تخصیص یافته را به چه کسانی دادید؟ پاسخ آنها این بود که ما ارز را به کاغذ فروشانی که کمیته مربوطه وزارت ارشاد مرجع احراز آن است تخصیص دادیم. سپس به سراغ کمیته مربوطه رفتیم و سوال کردیم که احراز صلاحیت شما بر اساس کدام فرمول بوده است؟ نتیجه پرسش پاسخ ما چیزی جز پاس کاری نبود و توانستیم خطایان اصلی را شناسایی کنیم و در نهایت کسی مسئولیت احراز هويت واردکنندگان کاغذ را نپذیرفت. مدیرمسئول روزنامه ابتکار ادامه داد: برای اینکه این اتفاق مجددا تکرار نشود پس از چند جلسه با حضور وزرای صنعت، اقتصاد، ارشاد و رئیس کل بانک مرکزی

به این جمع بندی رسیدیم که رویه کمیته تخصیص ارز کاغذ را باید تغییر دهیم که به پیشنهاد بنده، کمیته احراز هويت را به وزارت ارشاد منتقل کردیم با این استدلال که کارشناسان وزارت صنعت که در کمیته حاضر بودند کارشناسی نبودند که آشنا به حوزه فرهنگ باشند و در اغلب موارد تصمیمات کلیشه ای می گیرند.

شانه خالی کردن وزارت ارشاد در برابر مسئله کاغذ

وکیلی در پاسخ به سوال مگر احراز هويت به عهده وزارت ارشاد نبود پاسخ داد: وزارت ارشاد مدعی بود که احراز به عهده من نبود و زیر نظر وزارت صنعت بود. ما پیشنهاد دادیم که این کمیته بهتر است در وزارت ارشاد تشکیل شود، به همین دلیل این تصمیم گرفته شد اما پیشنهاد ما این بود که دو نماینده مجلس ناظر این کمیته باشند و دبیر کمیته به جای کارشناس ساده، شخص وزیر باشد اما از آن روزی که قرار شد کمیته زیر نظر وزارت ارشاد برود تاکنون نه یک جلسه نمایندگان دعوت شدند و نه یک خط از مصوبات این کمیته باخبر شدیم و نه متوجه شدیم که اصلا این کمیته برای چه هدفی تشکیل شد و حال که تشکیل شده است نتیجه آن تاکنون چه بوده است. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه خود شما کاغذ مورد نیاز روزنامه ابتکار را به چه شکل تهیه می کنید؟ گفت: متاسفانه با قیمت بازار آزاد تهیه می کنیم که البته

مدیرمسئول روزنامه ابتکار با اشاره به بحران کاغذ در حوزه رسانه گفت: بهتر است ارز دولتی به رسانه‌ها داده شود تا خودشان کاغذ را از بازار تهیه کنند. چرا سهم من در جیب کاغذ فروش برود و مصرف کننده، کاغذ را با قیمت آزاد بخرد.

بحران کاغذ مدتی است به جان بازار حوزه فرهنگ افتاده و کاغذ هم مانند سایر بازارها با نوسان قیمتی مواجه است، با این تفاوت که هنوز رد پای دلالت کاغذ مانند بازار ارز و طلا شناسایی نشده و گفته می شود دو شرکتی که حتی مجوز فعالیت نیز نداشته اند توانسته اند مبالغ کلانی ارز ۴۲۰۰ از بانک مرکزی دریافت کرده و کاغذ وارد شده را به نرخ بازار آزاد ارائه کنند. این مسائل باعث شده تا بازار کاغذ برای اهالی رسانه هم مشکلاتی را ایجاد کند و دست‌اندرکاران این حوزه را به این نتیجه برساند که ادامه وضعیت فعلی صرفه اقتصادی ندارد و رویه تعطیلی را در پیش بگیرند.

در این باره با محمدعلی وکیلی عضو کمیسیون فرهنگی و عضو هیات رییس مجلس که خود از اهالی رسانه است و در حال حاضر مدیرمسئولی روزنامه ابتکار را نیز برعهده دارد، به گفتگو پرداختیم. وکیلی گفت: برای کاهش مشکلات، ارز یارانه ای به کاغذ تخصیص پیدا کرده اما تبدیل به کاغذ نشده است. متاسفانه دریافت کنندگان ارز دولتی برای واردات کاغذ حتی هويت شناسنامه ای

نقشه ۲۸ میلیارد دلاری فارس برای جذب سرمایه گذار خارجی

نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس از تدوین نقشه راه تامین مالی بین المللی فرصت های سرمایه گذاری خارجی در این استان به ارزش ۲۸ میلیارد دلار خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی فارس؛ دانی گفت: یکی از اقدامات موثر در راستای بازاریابی فرصت های سرمایه‌گذاری، تهیه و تسدوین نقشه راه تامین مالی بین المللی فرصت های سرمایه گذاری استان به تفکیک بخش و روش های تامین مالی مسود نیاز توسط مرکز خدمات سرمایه گذاری فارس است.

وی افزود: در نقشه راه تهیه شده، تعداد ۳۲۴ فرصت سرمایه گذاری استان در بخش های آب و برق، صنعت و معدن، کشاورزی، راه و حمل و نقل، بهداشت و درمان، گردشگری، عمران و شهرسازی به ارزش بیش از ۲۸ میلیارد دلار تعریف شده که آماده ارائه به هیات های مختلف تامین مالی نظیر FDI، فاینانس، BOT، و دیگر روش های تامین مالی خارجی است. نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس ادامه داد: از این تعداد ۳۵ طرح به ارزش یک میلیارد و ۳۶۰ میلیون دلار در حوزه آب و برق، ۱۱۸ طرح به ارزش ۴ میلیارد و ۷۵۲ میلیون دلار در حوزه صنعت و معدن، ۵۵ طرح به ارزش ۶۵۰ میلیون دلار در حوزه کشاورزی، ۱۵ طرح به ارزش ۱۰ میلیارد و ۹۱ میلیون دلار در حوزه راه و حمل و نقل، ۶۱ طرح به ارزش ۸ میلیارد و ۶۵۵ میلیون دلار در حوزه بهداشت و درمان، ۴۹ طرح به ارزش یک میلیارد و ۵۷۹ دلار در حوزه گردشگری و ۴۰ طرح به ارزش ۹۵۰ میلیون دلار در حوزه عمران و شهرسازی می باشد.

دانی با یادآوری اینکه برای تسهیل امور سرمایه گذاران، پنجره خدمات سرمایه گذاری فیزیکی و الکترونیکی راه اندازی شده است، گفت: علاوه بر ۳۲۴ فرصت سرمایه گذاری مذکر، ۵۴ بسته سرمایه گذاری با مجوزهای بی نام در حوزه کشاورزی نیز در حال آماده سازی برای ارائه به سرمایه گذار داخلی و خارجی است که درصدد هستیم بسته سرمایه گذاری دیگری در سیر حوزه ها از جمله در حوزه انرژی خورشیدی اضافه کنیم.

وی افزود: برای این بسته های سرمایه گذاری، از تمامی ارگان ها و سازمان های مربوطه مجوز اخذ شده و چنانچه فردی مایل به اجرای این پروژه ها باشد، بدون هیچگونه معطلی و وقت می تواند پروژه خود را اجرا کند، اقدامی که در تسهیل و روان سازی امور سرمایه گذاران بسیار موثر است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس با اشاره به میزان جلب سرمایه گذاری خارجی در سالهای اخیر، گفت: در طول ۴۰ سال بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی جذب فارس شد که بالغ بر ۵۰ درصد آن در طول ۳ سال اخیر اتفاق افتاده، به عبارت دیگر در ۳ سال اخیر بیش از نیمی از کل سرمایه گذاری در فارس در طول تاریخ انقلاب محقق شده است. دانی با یادآوری افتتاح ۱۰ طرح سرمایه گذاری خارجی در فارس طی ۲ سال اخیر، افزود: این طرح های سرمایه گذاری خارجی که در ۳ سال اخیر به تصویب رسیده، مورد افتتاح قرار گرفته که اشتغال زایی ۳۰۰ نفره داشته است. وی اضافه کرد: این طرح ها توسط سرمایه گذاران امارات، ترکیه، چین، آمریکا، قبرس، ایتالیا و کویت اجرا شده است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس در بخش دیگری از مصاحبه خود از قرار گرفتن طرح خارجی دیگر در بهار امسال در دستور کار خبر داد و گفت: این دو طرح به ارزش ۱۷/۲ میلیون دلار در حوزه نیروگاه ۲۵ مگاواتی توسط سرمایه گذاران بلژیکی در صدرات و کارخانه کمپرسورسازی چینی ها در شیراز قرار است اجرا شود.

است؟ این معنایی جز به استهزا گرفتن همه انضباط مالی یک کشور ندارد. به همین خاطر بنده معتقدم که باید تمام این ۱۴ میلیارد دلار ارز دولتی را آزاد کرد و به مردم کارت هوشمند ارائه کرد تا خود بهتر مدیریت و مصرف کنند. وی در پایان خاطرنشان کرد: در حوزه کاغذ نیز بهتر است به رسانه ها یارانه ها داده شود تا خودشان کاغذ را از بازار تهیه کنند. اگر قرار است سهم من در جیب کاغذ فراوانی برود و مصرف کننده، کاغذ را با قیمت آزاد بخرد چرا یارانه به طور مستقیم در اختیار افراد قرار نگیرد. بنابراین این فساد، ناشی از ماه متفاوت قیمت است و اگر این تفاوت برداشته شود مشکل حل خواهد شد. یکی از کوتاهی‌های ما در مجلس این بود که در مورد موضوع ارز نتوانستیم درست عمل کنیم.

در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی ۳۰۵ میلیارد دلار از کالاهای گروه یک را به خود اختصاص داده است سوال این است که آیا دارو با قیمت ارز دولتی عرضه می شود؟ امروز مردم که باید مصرف کننده این مابه التفاوت ارز دولتی می داند و معتقد است: هر زمان که با محدودیت مواجه می شویم لازم است به یکسری از راهکارها به اضطرار تن بدهیم. در همین لایحه بودجه من جزء کسانی بودم که معتقد بودم مشمولان گروه یک ارز ۴۲۰۰ تومانی را برداریم و آن را به ارزیابی یا آزاد تبدیل کنیم. در حال حاضر ۱۴ میلیارد دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی بابت کالاهای مشمول گروه یک داده می شود که شامل کاغذ، نهداد های دامی، گندم و .. است که یکی از زیرمجموعه های آن هم گوشت است اما آیا قیمت گوشت با ارز دولتی وارد سفره مردم می شود؟ یا

نمی کند، مگر این اطلاعات کاملی

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس:

شعبه ویژه رسیدگی به مشکل واحدهای تولیدی در سازمان تعزیرات فعال شود

فروشنی وجود دارد که در وضعیت تورمی موجود به صوت گسترده شاهد گرانی هستیم که دولت پیش فراول گرانی‌هاست. رازقی افزود: اگر مسئولان به این باور برسند که اقتصاد یک علم است و هرگونه حرکت خارج از چارچوب علم با این موضوع موجب ایجاد اتفاقی آسبز و بر هم زدن تعادل می شود.

وی بیان کرد: نیاز است همه اقدامات امسال ما در استان به نیاز افزاینده رونق تولید باشد که ما نیز در اتاق بازرگانی فارس موضوع مهم رونق تولید و صادرات استان را دنبال می کنیم.

محمدصادق حمیدیان، نائب رئیس اتاق بازرگانی فارس نیز با بیان اینکه روزانه شعب اداره کل تعزیرات بین ۱۰ تا ۱۲ پرونده را بررسی می کند، گفت: بسیاری از پرونده‌های سازمان تعزیرات به طور مستقیم با معیشت مردم ارتباط دارد که با توجه به شرایط اقتصادی موجود، نیاز است سازمان تعزیرات بخش تازه‌ای در فعالیت‌های خود ایجاد کند تا تصمیم گیری و جهت گیری‌ها به سمتی باشد که ورودی پرونده‌های این سازمان کاهش یابد.

وی اظهار کرد: متاسفانه امروز برخی فعالیت‌های اقتصادی در سطح جامعه انجام می شود که با توجه به شرایط اقتصادی همخوانی ندارد و با ارائه کالای بی کیفیت سلامت عمومی جامعه را در معرض خطر قرار می دهد که نیاز است محور فعالیت‌های این اداره کل از محوریت قیمت به سلامت عمومی تغییر پیدا کند شاهد اقدامات قوی و دقیق در حوزه نظارتی باشیم. حمیدیان، همچنین نظارت بیشتر سازمان تعزیرات بر میحث تخفیف‌های برخی فروشگاه‌ها و صنوف که عمدتاً خط قرمز سلامت مردم را تحت تاثیر قرار

تولید این واحدها جلوگیری می شود. رازقی با اشاره به اینکه اولویت امسال ما در پارلمان بخش خصوصی استان رفع مشکل تولید و سرپا نگه داشتن واحدهای تولیدی استان است، افزود: همه بخش‌ها باید ساز و کاری در نظر بگیرند که با اجرای این مهم دو مسئله محوری تولید و اشتغال کشور و استان را نجات دهد.

وی با بیان اینکه جای خرسندی است که برخوردها در اداره کل تعزیرات استان با عقل، منطق و درایت همراه است، گفت: خواسته تولیدکنندگان برخورد شدیدی با قاچاق کالا و ارز است زیرا این موضوع به طور مستقیم با پدیده تولید ارتباط دارد.

رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: همچنین موضوع مهم بانک‌ها از مسائل مهم در رونق تولید است که انتظار داریم تعزیرات رسیدگی به این موضوع را در دستور کار خود قرار دهد تا امسال شاهد اتفاقی‌های مثبت در بخش تولید باشیم.

وی ادامه داد: قیمت تمام شده کالاهای تولیدی روز به روز در حال افزایش است و موضوعاتی مانند تفاوت نرخ ارز، قاچاق و قاچاق معکوس، کاهش ارزش ریال و تورم از عوامل موثر بر تولید و بر هم زدن تعادل اقتصاد کشور است که باید برای هر یک از این موضوع‌ها چاره‌اندیشی شود.

رازقی یادآور شد: امروز بزرگترین آسیب نظام و کشور، مسئله تحریم‌هاست زیرا آسیب بلک لیست و عدم مدیریت است که همه ما باید تلاش کنیم تصمیم‌سازی‌ها موجب آسیب به بخش‌های مختلف به ویژه اقتصاد که با معیشت عموم مردم در ارتباط است، نشود. وی تأکید کرد: تفاوت اساسی بین گرانی و گران



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس با یادآوری نامگذاری سال به نام «رونق تولید»، خواستار فعال شدن شعبه ویژه رسیدگی به مشکل واحدهای تولیدی در سازمان تعزیرات این استان شد. شعبه ویژه رسیدگی به مشکل واحدهای تولیدی در سازمان تعزیرات فعال شود

جمال رازقی، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس در جلسه هیئت نمایندگان این اتاق با مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: با توجه به مهم بودن مسئله اقتصادی در کشور و استان، نیاز است شعبه و یا شعبه‌های ویژه‌ای از اداره کل تعزیرات در استان فارس در نظر گرفته شود تا به صورت اختصاصی مسائل مربوط به واحدهای تولیدی را در اولویت رسیدگی قرار دهد.

وی بیان کرد: در حال حاضر ۵۷ واحد صنعتی و تولیدی در شهرک صنعتی شیراز وجود دارد که مشکلاتی با بانک‌ها و تعزیرات دارند که با اختصاص این شعبه مسائل این واحدها به سرعت بررسی و از خلل در روند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۷/۰۹/۲۵ مورخه ۱۳۹۷۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۴۳۴

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فرارشدن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد هادی اسماعیلیان فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۳۵۹۸ صادر از فرارشدن در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۷۵۰۰ متر مربع تحت پلاک ۵۲۹۷ فرعی از ۱۲۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۳۱ اصلی قطعه ۶ بخش ۸ فارس واقع در شهرستان فرارشدن خریداری از مالک رسمی آقای جعفر اسماعیلیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۲/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۲/۳۰

امید حسینی، رئیس ثبت اسناد و املاک فرارشدن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۷/۰۹/۲۶ مورخه ۱۳۹۷۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۴۳۴

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فرارشدن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حبیب اسماعیلیان فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۱۳۱ صادر از فرارشدن در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۱۴۷۰ متر مربع تحت پلاک ۵۲۹۹ فرعی از ۱۲۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۳۱ اصلی قطعه ۶ بخش ۸ فارس واقع در شهرستان فرارشدن خریداری از مالک رسمی آقای جعفر اسماعیلیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۲/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۲/۳۰

امید حسینی، رئیس ثبت اسناد و املاک فرارشدن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۷/۰۹/۲۶ مورخه ۱۳۹۷۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۴۳۴

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فرارشدن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی اسماعیلیان فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۴۸۷ صادر از فرارشدن در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۶۱۰۳ متر مربع تحت پلاک ۵۳۰۰ فرعی از ۱۲۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۳۱ اصلی قطعه ۶ بخش ۸ فارس واقع در شهرستان فرارشدن خریداری از مالک رسمی آقای جعفر اسماعیلیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۲/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۲/۳۰

امید حسینی، رئیس ثبت اسناد و املاک فرارشدن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۷/۱۰/۲۵ مورخه ۱۳۹۷۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۴۳۴

اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فرارشدن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی اسماعیلیان فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۴۸۷ صادره از فرارشدن در ششدانگ یک درب باغ نخلی به مساحت ۳۲۴۸ متر مربع تحت پلاک ۵۲۹۳ فرعی از ۱۲۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۳۱ اصلی قطعه ۶ بخش ۸ فارس واقع در شهرستان فرارشدن خریداری از مالک رسمی آقای جعفر اسماعیلیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۲/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۲/۳۰

امید حسینی، رئیس ثبت اسناد و املاک فرارشدن